Proprietas siue notio eadem an predicit de se denominatur.

nam. li. i. dis. xxxvij. q. iii. d. p. 24. et p. totum.

Proprietates sunt personae et in personis li. i. distin.

xxxvij. a. b. c. d. et p. totum.

Proprium non concordatur. ergo nec communem appropriatur.

non sequitur li. i. di. xxxvij. 29.

Proprium manere de genere accidentium quomodo intelligitur li. i. dis. iii. 33.

Proprietas est duplex. scilicet quantum ad rem et quantum ad modum. i. dis. iii. 34.

Proprium est duplex scilicet proprium simplex et proprium alicuius lib. i. dis. xvij. 22.

Proprietate intensio est esse cum appropinquat origini quo intelligitur li. i. dis. xxxvij. 32.

Proprietate non per se sed cum sua origine quo intelligitur li. i. dis. iii. 24.

Proprietatem partis denominare totum habet instantiam li. i. dis. v. 45.

Proprietatis nomine concordatur aliis personis inducere compositionem quo intelligitur li. i. dis. x. 38.

Proprium siue suum dicit duplex et quod charitas non querit que sua sunt li. i. dis. xxir. 22.

Proprio

Proprietatis conuenientia attendit penes similiter se habere. li. i. dis. xvij. 8.

Proprio duplex accipitur et finis quam acceptioem verificatur quod vicimus sit ordo quod ibi sit proprio. lib. i. dis. xxir. 10.

Propositio

Propositio multiplex quando est distinguenda libro i. distin. vi. 1.

B

Propositionis contradictione oppositio occipit ne gando compositione principalem li. i. di. xxxvij. 1.

Propositum

Propositum obligare ad continentiam quod intelligitur li. i. dis. xxxvij. 4.

Propter

Propter quod diversificat li. i. dis. 13.

Propter se dicitur dupliciter li. i. dis. i. 15.

Propter quam cam dicit in autre Augu. Omnia sunt unum propter primum li. i. dis. xxxvij. 52.

Propter et in differunt li. i. dis. xxxvij. 22.

Propter proprieum duplum accipit et quod potest unum et idem credi propter se et propter aliud li. i. dis. xxxvij. 37.

Propter quod unumque et illud magis quod intelligit lib. i. dis. xxxvij. 29.

Prouidentia

Prouidentia fit dupliciter et quod reperit in hominibus et quod in brutis a similibus lib. i. dis. xxxvij. 13.

Prudentia

Prudentie summa actus in quo consistit lib. i. dis. xxxvij. 4.

Proximus

Proximo nō est quid intelligatur in precepto de diligendo proximo li. i. dis. xxxvij. 5.

Proximus esse quantum ad actum diligendi qui concitat in ratione quod intelligitur li. i. dis. xxxvij. 17.

Proximus dicitur diversis modis li. i. dis. distin. xxxvij. e.

Proximi dilectio quod dicit legis impletio lib. i. dis. xxxvij. 41. Et dist. xl. 31.